Man.

et cum Lá-za-ro quon-dam páu-pe-re æ-tér-nam há-be-as ré-qui-em.

Musical score for the fifth system, continuing the text with piano accompaniment.

Ped.

Quod si corpus tunc ad sepulturam non deferatur, ommissa Antiphona In paradísium, etc., Sacerdos prosequatur Officium, et intonet Antiphonam:

Small musical notation for the antiphona 'E-go sum.' with a '2 D' marking.

Canticum Zachariæ.

Cantores.

Chorus vel Chorus II.

1. Be-ne-dictus Dóminus Deus Is-ræ-el: * quia visitávit et fecit redemptiónem ple-bis su-æ.

Man. Ped.

Cantores vel Chorus I.

2. Et e - réxit cornu salútis	no - - - bis:
4. Sa - lú - tem ex inimicis	no - - - stris,
6. Jus - ju - rándum, quod jurávit ad Abraham patrem	no - - - strum,
8. In san - ctitáte et justitia coram	i - - - pso,
10. Ad dan - dam sciéntiam salútis plebi	e - - - jus.
12. Il - lu - mináre his, qui in ténebris et in umbra mortis	se - - - dent:
14. Et lux per - - - - - pé - tu - a	

Man.

2. in domo David púe - - - - - ri	su - - - i.
4. et de manu ómnium qui	o - - dé - - runt nos.
6. datúrum	se no - - - bis:
8. ómnibus dié - - - - - bus	no - - - stris.
10. in remissiónem peccatórum	e - - - ó - - - rum:
12. ad dirigéndos pedes nostros in vi - am	pa - - - cis.
14. lúce - - - - - at	e - - - i. (e - - - is.)

Chorus vel Chorus II.

3. Sic - ut locútus est per os san - - - ctó - - - rum,
 5. Ad fa - ciéndam misericórdiam cum pátribus no - - - stris:
 7. Ut si - ne timóre, de manu inimicórum nostrórum libe - rá - - ti,
 9. Et tu, puer, prophéta Altíssimi vo - - - cá - be - ris:
 11. Per ví - scera misericórdiæ Dei no - - - stri:
 13. Ré - qui - em æ - - - tér - - - nam

Ped.

3. qui a sæculo sunt prophetá - - - rum e - - - jus:
 5. et memorári testaménti su - - - i san - - - cti:
 7. serviá - - - mus il - - - li.
 9. præibis enim ante fáciem Dómini paráre vi - as e - - - jus.
 11. in quibus visitávit nos, óriens ex al - - - to.
 13. dona e - - - i Dó - - - mi - - - ne.
 (e - - - is)

Et repetitur Antiphona:

Chorus.

E-go sum re-sur-ré-cti-o et vi-ta: qui cre-dit in me, é-ti-am si mór-tu-

Man.

us fú-e-rit, vi-vet: et o-mnis qui vivit et credit in me, non mo-ri-é-tur in æ-tér-num.

Ped.

Jus proprietatis vindicabitur.

IMPRIMATUR.

Tornaci, die 10 Octobris 1925.

V. CANTINEAU, *Vic. Gen.*